

VERGİNİZİ BANKADAN VEYA POSTA ÇEKİ İLE ÖDEYEBİLİRSİNİZ



01-30 KASIM 2012 TARİHLERİ ARASINDA

Çırağan Hizmet Ofisi Çalışma Saati: 09.00-16.00

Dış Veznelerimiz Çalışma Saatleri : 09.30-15.30

(Kredi kartı geçerlidir)

Vergide son gün yarın

KENT

BEŞİKTAŞ Belediyesi vergi öemeleri konusunda vatandaşları bilgilendirdi. Son günün 30 Kasım olduğu hatırlatılan bilgilendirme notunda vergilerin nasıl ve nereye yatırılacağı konusunda vatandaşlara bilgi verildi.

Açıklamada şu sözlere yer verildi: Vakıflar Bankası Beşiktaş Şubesi Hesap No: 00.158.007.297.155.257
Vakıflar Bankası Beşiktaş Şubesi IBAN No: TR63 0001 5001 5800 7297 1552 57
Halk Bankası Beşiktaş Şubesi Hesap No: 07.000.006
Halk Bankası Beşiktaş Şubesi IBAN No: TR20 0001 2009 7640 0007 0000 06

Halk Bankası Beşiktaş Şubesi Hesap No: 07.000.001
Halk Bankası Beşiktaş Şubesi IBAN No: TR58 0001 2009 7640 0007 0000 01
POSTAHANE 1.Emlak Vergisi İçin Posta Çek No: 232812
2.Çevre Vergisi İçin Posta Çek No: 654294
BELEDİYE HİZMET OFİSLERİ:
Çırağan Hizmet Ofisi Çalışma (Saati: 9.00-16.00)(Kredi Kartı Geçerlidir)

01-30 KASIM 2012 TARİHLERİ ARASINDA DIŞ VEZNELER
Çalışma Saatleri: 09.30 - 15.30
Akatlar Mahalle Muhtarlığı
Gayrettepe Mahalle Muhtarlığı
Kültür Mahalle Muhtarlığı
Ortaköy Mahalle Muhtarlığı
Türkali Mahalle Muhtarlığı

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Bu işte bilişim var

KENT

BEŞİKTAŞ Belediyesi Avrasya Bölgesi'nin En Büyük Bilişim Fuarına Katılıyor. Beşiktaş Belediyesi, bilişim alanında kullandığı son teknolojileri ve yenilikleri, 29 Kasım – 2 Aralık tarihleri arasında CeBIT Bilişim Eurasia 2012'de sergileyecek.



Avrasya Bölgesi'nin en büyük bilişim ve teknoloji fuarı olan CeBIT Bilişim Eurasia'ya katılacak olan Beşiktaş Belediyesi, ilçeyi önemli bir bilişim

şim merkezi haline getirme yolunda hızla ilerliyor. 29 Kasım - 2 Aralık tarihleri arasında CNR Expo Fuar Merkezi'nde düzenlenecek CeBIT Bilişim Eurasia 2012, Avrasya Bölgesi'ndeki bilişim firmalarıyla birlikte işinde bilişimi

kullanan kamu kurumlarını ve medya kuruluşlarını da aynı çatı altında buluşturacak. Beşiktaş Belediyesi'nin CeBIT Bilişim Eurasia 2012'de Hall 6'da sergileyeceği uygulamalar arasında akıllı insan, akıllı çev-

re, mobilite, akıllı yaşam ve akıllı yönetim gibi uygulama örneklerinin yanı sıra ödüllü mobil uygulamalar ve Beşiktaş ilçesinin simgesi haline gelen heykelleri üç boyutlu izleme imkânı sunan yeni uygulamalar da yer alacak.

Öğretmene vefa!..

KENT

24 Kasım Öğretmenler Günü Beşiktaş'ta coşkuyla kutlandı. Beşiktaş Belediyesi'nin gelenekselleştirdiği "24 Kasım Öğretmenler Günü Yemeği"ne Beşiktaş'ta öğretmenlik yapan ve emekli olmuş 410 öğretmen katıldı.



Beşiktaş Kaymakamı Sadettin Yücel, Beşiktaş İlçe Milli Eğitim Müdürü Necati Çolak ve Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal da bu özel günde

hazır bulundular. Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal bu anlamlı gecede yaptığı konuşmada şunları söyledi: "Çok zor mesleki koşullara rağmen, vazgeçemediğiniz özverinize ve eksiltmediğiniz sevginize minnettarız. Türki-

ye'nin geleceği olan çocuklarımızı ve gençlerimizi bir yandan bilgiyle donatıyor, diğer yandan da yetenek ve becerilerini keşfetmelerine yardımcı oluyorsunuz. Biliyoruz ki biz yetişkinler bugün sahip olduğumuz doğru bir yaşam

felsefesine, gerçek bir yol haritasına, ülke ve insan sevgisiyle dolu görev anlayışına sizlerin bilgileri ve yol göstermesiyle ulaştık! Büyük önder Mustafa Kemal ATATÜRK'ün "Öğretmenler, yeni nesil sizin eseri olacaktır."

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Belgesellere devam

KENT

BEŞİKTAŞ Belediyesi'nin Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ve Belgesel Sinemacılar Birliği ile birlikte düzenlediği "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit" etkinliği 28 Kasım 2012 Çarşamba günü "Evcilik" belgeseliyle devam etti.



BELGESEL GÖSTERİMİ VE SÖYLEŞİ

Beşiktaş Belediyesi kızlarımızın sorunlarına "Evcilik" adlı belgeselle dikkat çekti. Ödüllü yönetmen Bingöl Elmas Beşiktaşlılarla buluştu.

Evcilik, Türkiye'nin kanayan yaralarından biri olan çocuk gelinlerin hikâyesini, erken yaşta evlenmiş dört karakter üzerin-

den anlatıyor. Belgeselin ardından düzenlenen söyleşi bölümünün konuğu yönetmen Bingöl Elmas olacak. "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit" 5 Aralık 2012 Çarşamba günü Murat Erün'ün yönet-

menliğini yaptığı "800 Kilo-metre Engelli" belgeseliyle devam edecek. Evcilik adlı belgeselin konusu pek çoğumuzun geçmişte kaldı sandığı, ancak hâlâ çok can yakan erken evlilik sorununu ele alıyor.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Her cuma yeni bir film

KENT

BEŞİKTAŞ Belediyesi ve Yeni Sinema Hareketi işbirliğiyle Levent Kültür Merkezi'nde ücretsiz olarak gerçekleştirilen "Her Cuma Yeni Sinema" etkinliği kapsamında, bu Cuma 19:00'da 'başka dilde aşk' filmi gösterilecek.



Saat 19:00'da başlayacak gösterimin ardından filmin yaratıcıları izleyicilerin sorularını cevaplayacak. Film önümüzdeki hafta boyunca

Pazartesi, Salı, Çarşamba, Perşembe 14:00 ve 16:30 seanslarında da izlenebilecek.
HER CUMA YENİ SİNEMA
Kasım-Aralık 2012 Programı Hafta Ta-

rih Film Yönetmen 23-29 Kasım Başka Dilde Aşk İlksen Başarır
30 Kasım - 6 Aralık Bizim Büyük Çaresizliğimiz Seyfi Teoman
07-13 Aralık Çoğun-

luk Seren Yüce 14-20 Aralık Gelecek Uzun Sürer Özcan Alper
21-27 Aralık Köprüdekiler Aslı Özge
28 Aralık - 3 Ocak Gölge ve Suretler Derviş Zaim

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...



Füzeler gündemdedi

KENT

TÜRKİYE Patriotlar için NATO'nun kararını beklerken Başbakan Erdoğan dün İran Meclis Başkanı Laricani ile görüştü. Gündem Suriye krizi, füzeler ve Gazze'ydi. Recep Tayyip Erdoğan, dün İran Meclis Başkanı Laricani'yi kabul etti.

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, dün İran Meclis Başkanı Laricani'yi kabul etti. Dolmabahçe Ofisi'nde gerçekleşen ve iki saat süren görüşmenin ana gündemini Suri-

ye, Patriotlar ve Gazze oluşturdu. Halkalı'daki Aşure Günü etkinliklerine de katılan Laricani, 'Suriye'nin problemi, dışarıdan ithal edilen silahlı teröristlerdir' dedi. Suriye ve Lübnan'ın ardından dün öğlen saatlerinde

İstanbul'a gelen İran Meclis Başkanı Ali Laricani, ilk olarak Halkalı'daki Aşure Günü etkinliklerine katıldı. Gazetecilerin sorularını yanıtlayan Laricani, Suriye'deki karışıklığın giderilmesi için silahlı mücadelenin sonlandırılması gerektiğini söyledi.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...